
野田病院送迎バス（関宿　方面）

通過地点 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

　野田病院　発 7:35 8:35 9:40 10:45 11:50 12:55 14:00 15:20 16:30

①ケアハウス・ウェルフェア 7:38 8:38 9:43 10:48 11:53 12:58 14:03 15:23 16:33

②セブンイレブン関宿木間ケ瀬南店付近 7:40 8:40 9:45 10:50 11:55 13:00 14:05 15:25 16:35

③ファミリーマート野田木間ケ瀬店 7:40 8:40 9:45 10:50 11:55 13:00 14:05 15:25 16:35

④木間ケ瀬公民館付近 7:46 8:46 9:51 10:56 12:01 13:06 14:11 15:31 16:41

⑤パスコ駐車場付近 7:48 8:48 9:53 10:58 12:03 13:08 14:13 15:33 16:43

⑥浜清 7:50 8:50 9:55 11:00 12:05 13:10 14:15 15:35 16:45

⑦関宿総合体育館ロータリー 7:52 8:52 9:57 11:02 12:07 13:12 14:17 15:37 16:47

⑧旧 河井スタンド前(元・メガネランド付近) 7:53 8:53 9:58 11:03 12:08 13:13 14:18 15:38 16:48

⑨日枝神社付近 7:56 8:56 10:01 11:06 12:11 13:16 14:21 15:41 16:51

⑩旧 お仏壇の光雲堂 野田店前 7:57 8:57 10:02 11:07 12:12 13:17 14:22 15:42 16:52

⑪二川中学校入口付近 7:58 8:58 10:03 11:08 12:13 13:18 14:23 15:43 16:53

⑫ばんどう太郎 7:58 8:58 10:03 11:08 12:13 13:18 14:23 15:43 16:53

⑬ながの 8:01 9:01 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:46 16:56

⑭ホワイトクリーニング付近 8:01 9:01 10:06 11:11 12:16 13:21 14:26 15:46 16:56

⑮旧 知久商店付近 8:03 9:03 10:08 11:13 12:18 13:23 14:28 15:48 16:58

⑯田舎料理とくべい付近 8:05 9:05 10:10 11:15 12:20 13:25 14:30 15:50 17:00

⑰関宿中央バスターミナル 8:09 9:09 10:14 11:19 12:24 13:29 14:34 15:54 17:04

⑱エービン 野田次木店(元・コメリ付近) 8:10 9:10 10:15 11:20 12:25 13:30 14:35 15:55 17:05

⑲ジャンボランドリーふわふわ 野田関宿店 8:12 9:12 10:17 11:22 12:27 13:32 14:37 15:57 17:07

⑳いわや美容室 8:12 9:12 10:17 11:22 12:27 13:32 14:37 15:57 17:07

㉑ヘアサロン ミノル 8:12 9:12 10:17 11:22 12:27 13:32 14:37 15:57 17:07

㉒ローソン野田利根大橋付近 8:13 9:13 10:18 11:23 12:28 13:33 14:38 15:58 17:08

㉓藤井石材店 8:18 9:18 10:23 11:28 12:33 13:38 14:43 16:03 17:13

㉔木間ケ瀬小学校付近 8:18 9:18 10:23 11:28 12:33 13:38 14:43 16:03 17:13

㉕ファミリーマート野田木間ケ瀬店 8:20 9:20 10:25 11:30 12:35 13:40 14:45 16:05 17:15

㉖セブンイレブン関宿木間ケ瀬南店付近 8:20 9:20 10:25 11:30 12:35 13:40 14:45 16:05 17:15

㉗ケアハウス・ウェルフェア 8:22 9:22 10:27 11:32 12:37 13:42 14:47 16:07 17:17

㉘ＪＡちば東葛 野田地区経済センター 8:23 9:23 10:28 11:33 12:38 13:43 14:48 16:08 17:18

　野田病院　着 8:25 9:25 10:30 11:35 12:40 13:45 14:50 16:10 17:20

【ご利用留意点】

・日曜祝日、年末年始の運行は致しません。ご了承ください。

・送迎バスの停留所はありません。バスが近づきましたら手を挙げて合図をしてください。

・バスの通過時刻は目安です。道路状況により多少の変更があります。5～10分程早めにお待ちください。

・道路交通法により走行中はシートベルトを着用し、安全のため席を立たないようご協力ください。

・バスは安全かつお乗り忘れのないように注意して運行しておりますが、道路状況によっては到着時刻が前後する場合があります。

　また手を挙げて頂いた場合も運転手が気付かず通過してしまう場合もあります。代償【自費交通費(バス・タクシー代等)】に

　対してのお支払いは出来かねます。ご了承ください。


